اطلاعیه

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران / واحد ماینس

شنبه ۲۷ فروردین ۱۳۹۰ - ۱۶ آوریل ۲۰۱۱

گردهمائی چهارم جنبش جمهوری خواهان دمکرات و لائیک ایران با انتشار قطع نامه ای از خواست های آزادی خواهانه و حق طلبانه مردم معترض، مسالمت جو و مبارز در کشورهای عربی به صراحت و روشنی استقبال و دفاع نموده است.